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Krośniewice, 3.04.2022 

 

Protokół 

z zawodów łuczniczych – XII Halowe Mistrzostwa Polski Młodzików  przeprowadzonych 2-3.04.2022 

roku w Krośniewicach 

 

I. Obsada sędziowska  

Sędzia Główny  Bogumiła Bartniak – kl. Państwowa B/27/364  

Komisja Techniczna Ewa Siemońska – kl. Państwowa S/3/11 (przewodnicząca) 

 Ewelina Jadczyk – kl. III lic. J/22/560 

Komisja  Krzysztof Markiewicz – kl. I, lic. M/29/419 (przewodniczący) 

Klasyfikacyjna  Marcin Miłecki  - kl. I lic. M/27/379 

  

Kierownik Strzelań Andrzej Marszałkowski – kl. III lic. M/41/561 

  

  

II. Służba zdrowia 

Pielęgniarka Dyplomowana Iwona Chojecka, Ratownik KPP Marlena Reptowska 

III. Inne, wypadki, kontuzje, protesty, kary – do ukończenia zawodów nie zgłoszono 

IV. Uwagi sędziego głównego 

Sędzia główny otrzymał od organizatora pisemne oświadczenie o posiadaniu aktualnych 

licencji przez wszystkich zawodników.   

V. Nagrody, dyplomy 

Nagrody oraz dyplomy zgodnie z komunikatem zawodów 

 

Przewodniczący  

Komisji Klasyfikacyjnej       Sędzia Główny  

 

Krzysztof Markiewicz      Bogumiła Bartniak 



l.p. Nazwisko Imię Data urodzenia Numer licencji Klub
1 Wachowski Karol 2010 946/D/2017 LZS SKS Raszówka
2 Kożewnikow Hanna 2009 1024/D/2017 LZS SKS Raszówka
3 Rakowska Gabriela 2009 1285/M/2021 LZS SKS Raszówka
4 Kapuścińska Monika 2008 988/D/2017 UKS95
5 Kordybacha Mikołaj 2008 1037/D/2017 UKS95
6 Grzyś Antoni 2010 1624/D/2021 UKS95
7 Kordybacha Stefan 2010 1129/D/2018 UKS95
8 Kruszyński Aleksander 2009 OZŁucz  39/20 Klub Sportowy ,,Boruta” Zgierz           
9 Bluszcz Nikodem 2009 OZŁucz  72/21 Klub Sportowy ,,Boruta” Zgierz           

10 Paździor Martyna 2008 OZŁucz  29/20 Klub Sportowy ,,Boruta” Zgierz           
11 Badda Maja 2010 OZŁucz  33/21 Klub Sportowy ,,Boruta” Zgierz           
12 Frątczak Oliwia 2010 OZŁucz  30/20 Klub Sportowy ,,Boruta” Zgierz           
13 Pażdzior Aleksandra 2010 OZŁucz  24/20 Klub Sportowy ,,Boruta” Zgierz           
14 Piec Ewa 2010 OZŁucz  27/20 Klub Sportowy ,,Boruta” Zgierz           
15 Krupińska Oliwia 2009 OZŁucz  23/20 LUKS Czerniawka
16 Łąpieś Milena 2010 OZŁucz 81/21 STS Lechita Bedlno
17 Stępień Maja 2010 OZŁucz 82/21 STS Lechita Bedlno
18 Ciesielska Natalia 2009 OZŁucz 83/21 STS Lechita Bedlno
19 Bronowicki Karol 2008 OZŁucz 75/21 STS Lechita Bedlno
20 Szadkowski Szymon 2009 OZŁucz 73/21 STS Lechita Bedlno
21 Zembrzuski Kacper 2008 OZŁucz 80/21 STS Lechita Bedlno
22 Jańczak Nadia 2008 OZŁucz 205 UKS Jedynka Kórnik
23 Szymańska Antonina 2009 OZŁucz 456 UKS Jedynka Kórnik
24 Urbaniak Julia 2008 OZŁucz 506 UKS Jedynka Kórnik
25 Zieliński Olivier 2008 OZŁucz 327 UKS Jedynka Kórnik
26 Adamowska Adriana 2008 5116 UKS MORŚWIN GDYNIA
27 Odziomek Amelia 2008 5074 UKS MORŚWIN GDYNIA
28 Milewicz Patryk 2008 4758 UKS MORŚWIN GDYNIA
29 Głąb Kacper 2009 PKo18/04 UKS TRAMP Jarosław
30 Korczewska Maja 2009 PKo20/24 LKS MAKOVIA Makowiska
31 Kantor Marcel 2009 PKo22/06 UKS TRAMP Jarosław
32 Jakubowska Aurelia 2008 Pko18/18 LKS MAKOVIA Makowiska
33 Pacion Klaudia 2008 PKo20/02 LKS MAKOVIA Makowiska
34 Kutyła Łukasz 2009 Pko16/28 LKS MAKOVIA Makowiska
35 Jakubowski Miłosz 2009 Pko18/17 LKS MAKOVIA Makowiska
36 Chysz Zuzanna 2010 PKo19/05 LKS MAKOVIA Makowiska
37 Zając Zuzanna 2008 MZŁ09/20 ULKS GROT
38 Sitkiewicz Kajetan 2009 MZŁ37/21 ULKS GROT
39 Lagendijk Samuel 2009 MZŁ39/21 ULKS GROT
40 Piwowarczyk Jacek 2010 MZŁ56/21 ULKS GROT
41 Rybka Barbara 2008 21/2020 Mewa Kołobrzeg
42 Staigl Wiktoria 2009 03/2021 Mewa Kołobrzeg
43 Czerniak Julia 2010 09/2021 Mewa Kołobrzeg
44 Stoma Michał 2008 06/2019 Mewa Kołobrzeg
45 Dudek Dawid 2008 05/2021 Mewa Kołobrzeg
46 Śmielewski Jan 2008 04/2019 Mewa Kołobrzeg
47 Malinowska Blanka 2008 1/20 SŁ Achilles Dobczyce
48 Bobek Jan 2008 33/21 SŁ Achilles Dobczyce
49 Piwowarska Kamila 2009 33/21 SŁ Achilles Dobczyce
50 Mróz Nikodem 2010 54/21 SŁ Achilles Dobczyce
51 Kiera Alicja 2008 4528 UKS GROT Ruda Śląska
52 Gebauer Małgorzata 2008 4527 UKS GROT Ruda Śląska
53 Górska Magdalena 2008 4572 UKS GROT Ruda Śląska
54 Ficek Agnieszka 2009 4571 UKS GROT Ruda Śląska
55 Krot Olga 2008 RŚ-0103 UKS GROT Ruda Śląska
56 Kolasiński Tymoteusz 2008 3799 UKS GROT Ruda Śląska



57 Podżorski Bartosz 2009 RŚ-0062 UKS GROT Ruda Śląska
58 Kołtun Konrad 2009 RŚ-0045 UKS GROT Ruda Śląska
59 Kula Krzysztof 2009 RŚ-0032 UKS GROT Ruda Śląska
60 Czop Marcel 2009 RŚ-0021 UKS GROT Ruda Śląska
61 Drożdż Wiktor 2009 RŚ-0020 UKS GROT Ruda Śląska
62 Suchoń Józef 2010 RŚ-0078 UKS GROT Ruda Śląska
63 Kluge Michał 2009 RŚ-0099 UKS GROT Ruda Śląska
64 Hadryś Dawid 2009 RŚ-0110 UKS GROT Ruda Śląska
65 Zając Zofia 2010 1238/D/2020 UKS TALENT Wrocław
66 Mucik Renata 2009 1188/D/2019 UKS TALENT Wrocław
67 Wesołowska Kaja 2008 5066 UKS TALENT Wrocław
68 Helwing Barbara 2009 1252/M/2021 UKS TALENT Wrocław
69 Goclon Dominik 2009 955/D/2016 UKS TALENT Wrocław
70 Borek Kamil 2009 941/D/2016 UKS TALENT Wrocław
71 Wilgosz Mateusz 2009 1239/D/2020 UKS TALENT Wrocław
72 Leśniewski Wojciech 2008 1287/M/2021 UKS TALENT Wrocław
73 Michalak Michalina 2008 OZŁucz 437 KS Leśnik
74 Majcherczak Antonina 2009 OZŁucz 468 KS Leśnik
75 Michalak Jan 2008 OZŁucz 344 KS Leśnik
76 Olejnik Aleksander 2008 OZŁucz 495 KS Leśnik
77 Kiełbasa Damian 2008 5127 MLKS Dąbrowia
78 Jankosz Adrian 2008 5126 MLKS Dąbrowia
79 Stankiewicz Mikołaj 2009 MZŁucz52/21 MLKS Dąbrowia
80 Głowacz Jonasz 2010 MZŁucz14/18 MLKS Dąbrowia
81 Kochanek Oskar 2010 MZŁucz25/21 MLKS Dąbrowia
82 Gajda Kacper 2009 MZŁucz64/21 MLKS Dąbrowia
83 Sołtys Mikołaj 2009 MZŁucz12/22 MLKS Dąbrowia
84 Maiwald Vivienne 2008 5123 MLKS Dąbrowia
85 Bobro Jessica 2008 5124 MLKS Dąbrowia
86 Kot Klaudia 2008 5122 MLKS Dąbrowia
87 Tobjasz Wiktoria 2008 5121 MLKS Dąbrowia
88 Lis Patrycja 2008 5125 MLKS Dąbrowia
89 Skrzyniarz Wiktoria 2010 MZŁucz19/21 MLKS Dąbrowia
90 Szafran Anna 2008 PKo16/03 LUKS Jedlicze
91 Sanocka Magda 2009 PKo20/10 LUKS Jedlicze
92 Sanocka Julia 2010 PKo20/11 LUKS Jedlicze
93 Warchoł Maja 2010 PKo20/13 LUKS Jedlicze
94 Dzieminowicz Jan 2009 37/2022 MKŁ Strzała Warszawa
95 Sydorczuk Damir 2009 38/2022 MKŁ Strzała Warszawa
96 Kozielski Krzysztof 2009 5013 MKŁ Strzała Warszawa
97 Opiela Łukasz 2009 1221/D/2020 KS Piast Nowa Ruda
98 Kusiakiewicz Maja 2008 5052 UKS Victoria Ścinawka Średnia
99 Bokuniewicz Anna 2010 1136/D/2018 UKS Victoria Ścinawka Średnia

100 Dziadosz Anna 2010 1202/D/2019 UKS Victoria Ścinawka Średnia
101 Zielińska Izabela 2009 1267/M/2021 UKS Victoria Ścinawka Średnia
102 Trybus Amelia 2009 1266/M/2021 UKS Victoria Ścinawka Średnia
103 Szewczyk Julia 2010 1293/D/2021 UKS Victoria Ścinawka Średnia
104 Żak Wiktor 2008 1277/M/2021 UKS Victoria Ścinawka Średnia
105 Tereszkiewicz Nataniel 2010 1214/D/2020 UKS Victoria Ścinawka Średnia
106 Brzostowski Jarosław 2010 1259/D/2021 UKS Victoria Ścinawka Średnia
107 Krokosz Jacek 2010 MZŁ-ucz 21/21 KS Płaszowianka Kraków
108 Zając Michał 2008 MZŁ-ucz 01/21 KS Płaszowianka Kraków
109 Kołodziejczyk Leon 2008 MZŁ-ucz  11/20 KS Płaszowianka Kraków
110 Nowak Victoria 2009 MZŁ-ucz  61/21 KS Płaszowianka Kraków
111 Czupryna Zofia 2010 MZŁ-ucz  58/21 KS Płaszowianka Kraków
112 Białas Karolina 2009 MZŁ-ucz  49/21 KS Płaszowianka Kraków
113 Butrowicz Anna 2008 01/07/2020 MRKS Gdańsk



114 Buda Bogna 2008 08/11/2020 MRKS Gdańsk
115 Nieradka Kacper 2009 04/05/2021 MRKS Gdańsk
116 Wolski Adam 2008 01/09/2021 MRKS Gdańsk
117 Aleksandrowicz Mikołaj 2008 MZŁ 14/20 ULKS Sokolo Oko Zawadka
118 Kawończyk Milena 2009 MZŁ 14/21 ULKS Sokolo Oko Zawadka
119 Skalski Mateusz 2009 MZŁ 15/21 ULKS Sokolo Oko Zawadka
120 Nosal Igor 2008 MZŁ 12/22 ULKS Sokolo Oko Zawadka
121 Lisiecki Jan 2008 60/2022 LKS Mazowsze Teresin
122 Jurczak Karolina 2008 58/2022 LKS Mazowsze Teresin
123 Pyrkowska Julia 2008 59/2022 LKS Mazowsze Teresin
124 Frolova Melana 2009 21/Śl/M/2022 ŁKS Łucznik Żywiec
125 Ivlieva Mila 2009 22/Śl/M/2022 ŁKS Łucznik Żywiec
126 Kidalova Yelyzaveta 2008 23/Śl/M/2022 ŁKS Łucznik Żywiec
127 Pantielieieva Arina 2010 24/Śl/M/2022 ŁKS Łucznik Żywiec
128 Shvydka Mariia 2009 25/Śl/M/2022 ŁKS Łucznik Żywiec
129 Halushkina Mariia 2008 26/Śl/M/2022 ŁKS Łucznik Żywiec
130 Zasiedatielieva Alisa 2010 27/Śl/M/2022 ŁKS Łucznik Żywiec
131 Lisnevych Oksana 2008 28/Śl/M/2022 ŁKS Łucznik Żywiec
132 Babanina Tamila 2009 31/Śl/M/2022 ŁKS Łucznik Żywiec
133 Milekhin Anna 2008 32/Śl/M/2022 ŁKS Łucznik Żywiec
134 Reznichenko Kristina 2008 34/Śl/M/2022 ŁKS Łucznik Żywiec
135 Matistova Diana 2008 35/Śl/M/2022 ŁKS Łucznik Żywiec
136 Brutkowska Emilia 2008 36/Śl/M/2022 ŁKS Łucznik Żywiec
137 Pawłowska Nicola 2008 37/Śl/M/2022 ŁKS Łucznik Żywiec
138 Tekielak Zofia 2008 38/Śl/M/2022 ŁKS Łucznik Żywiec
139 Sojka Weronika 2009 39/Śl/M/2022 ŁKS Łucznik Żywiec
140 Łakota Julia 2008 40/Śl/M/2022 ŁKS Łucznik Żywiec
141 Mrowiec Magdalena 2010 41/Śl/M/2022 ŁKS Łucznik Żywiec
142 Seweryn Zofia 2009 42/Śl/M/2022 ŁKS Łucznik Żywiec
143 Jakubiec Lena 2010 43/Śl/M/2022 ŁKS Łucznik Żywiec
144 Myszor-Lach Wiktoria 2010 44/Śl/M/2022 ŁKS Łucznik Żywiec
145 Arenderska Amelia 2009 45/Śl/M/2022 ŁKS Łucznik Żywiec
146 Pysmenna Vladyslava 2009 46/Śl/M/2022 ŁKS Łucznik Żywiec
147 Nowak Natalia 2010 47/Śl/M/2022 ŁKS Łucznik Żywiec
148 Gąsiorek Julia 2009 48/Śl/M/2022 ŁKS Łucznik Żywiec
149 Łabyś Wiktoria 2008 49/Śl/M/2022 ŁKS Łucznik Żywiec
150 Kleszcz Małgorzata 2010 50/Śl/M/2022 ŁKS Łucznik Żywiec
151 Kubic Martyna 2010 51/Śl/M/2022 ŁKS Łucznik Żywiec
152 Strzałka Emilia 2010 52/Śl/M/2022 ŁKS Łucznik Żywiec
153 Juraszek Kinga 2010 53/Śl/M/2022 ŁKS Łucznik Żywiec
154 Kubic Natalia 2010 54/Śl/M/2022 ŁKS Łucznik Żywiec
155 Neznal Nadia 2010 55/Śl/M/2022 ŁKS Łucznik Żywiec
156 Cieślak Weronika 2010 56/Śl/M/2022 ŁKS Łucznik Żywiec
157 Klimczak Maria 2010 57/Śl/M/2022 ŁKS Łucznik Żywiec
158 Marszałek Patrycja 2010 58/Śl/M/2022 ŁKS Łucznik Żywiec
159 Kras Marlena 2008 59/Śl/M/2022 ŁKS Łucznik Żywiec
160 Janik Monika 2009 60/Śl/M/2022 ŁKS Łucznik Żywiec
161 Piel Dorota 2010 61/Śl/M/2022 ŁKS Łucznik Żywiec
162 Herniczek Julia 2009 62/Śl/M/2022 ŁKS Łucznik Żywiec
163 Koloshmai Maria 2008 63/Śl/M/2022 ŁKS Łucznik Żywiec
164 Bakhtina Anna 2008 64/Śl/M/2022 ŁKS Łucznik Żywiec
165 Koval Sofiia 2008 65/Śl/M/2022 ŁKS Łucznik Żywiec
166 Bobik Lida 2009 66/Śl/M/2022 ŁKS Łucznik Żywiec
167 Klokotsky Pavlo 2009 68/Śl/M/2022 ŁKS Łucznik Żywiec
168 Kalenichenko Ruslan 2010 69/Śl/M/2022 ŁKS Łucznik Żywiec
169 Ostapenko Danyl 2009 71/Śl/M/2022 ŁKS Łucznik Żywiec
170 Vyshkivskyi Bohdan 2008 76/Śl/M/2022 ŁKS Łucznik Żywiec



171 Yakovenko Mykhailo 2008 77/Śl/M/2022 ŁKS Łucznik Żywiec
172 Borodin Arsen 2009 79/Śl/M/2022 ŁKS Łucznik Żywiec
173 Pimenov Serafym 2010 80/Śl/M/2022 ŁKS Łucznik Żywiec
174 Semenets Anton 2010 81/Śl/M/2022 ŁKS Łucznik Żywiec
175 Isakov Danylo 2008 82/Śl/M/2022 ŁKS Łucznik Żywiec
176 Chernenko Kiril 2008 84/Śl/M/2022 ŁKS Łucznik Żywiec
177 Kotik Vladyslav 2008 85/Śl/M/2022 ŁKS Łucznik Żywiec
178 Kotik Stanislav 2008 86/Śl/M/2022 ŁKS Łucznik Żywiec
179 Pluta Jakub 2009 88/Śl/M/2022 ŁKS Łucznik Żywiec
180 Gruszecki Kornel 2009 89/Śl/M/2022 ŁKS Łucznik Żywiec
181 Kubic Dawid 2008 90/Śl/M/2022 ŁKS Łucznik Żywiec
182 Suchoń Jakub 2008 91/Śl/M/2022 ŁKS Łucznik Żywiec
183 Strzałka Ksawery 2008 92/Śl/M/2022 ŁKS Łucznik Żywiec
184 Ciupka Paweł 2008 93/Śl/M/2022 ŁKS Łucznik Żywiec
185 Pastor Antoni 2008 94/Śl/M/2022 ŁKS Łucznik Żywiec
186 Waligóra Tymoteusz 2010 95/Śl/M/2022 ŁKS Łucznik Żywiec
187 Wieczorek Michał 2010 96/Śl/M/2022 ŁKS Łucznik Żywiec
188 Jędrzejewski Tomasz 2008 97/Śl/M/2022 ŁKS Łucznik Żywiec
189 Fabiszewski Eryk 2009 98/Śl/M/2022 ŁKS Łucznik Żywiec
190 Nowak Dawid 2010 99/Śl/M/2022 ŁKS Łucznik Żywiec
191 Skórzak Wojciech 2010 100/Śl/M/2022 ŁKS Łucznik Żywiec
192 Pistun Kyrylo 2009 101/Śl/M/2022 ŁKS Łucznik Żywiec
193 Anhelovskyi Artem 2010 102/Śl/M/2022 ŁKS Łucznik Żywiec
194 Mialenko Viktor 2008 103/Śl/M/2022 ŁKS Łucznik Żywiec
195 Lena Kajcińska 2008 31/2022 WKS Orkan Żoliborz
196 Antonina Buczek 2008 10/2022 WKS Orkan Żoliborz
197 Barbara Miska 2009 22/2022 WKS Orkan Żoliborz
198 Olle Palikot 2008 26/2022 WKS Orkan Żoliborz
199 Rokita- Filip 2008 2/2021 KS Stella Kielce
200 Górak- Marika 2009 7/2020 KS Stella Kielce
201 Mazur- Małgorzata 2008 6/2020 KS Stella Kielce
202 Mazurczak- Julia 2009 5/2021 KS Stella Kielce
203 Walczyk Mikołaj 2008 1/2022 KS Stella Kielce
204 Woźniak Michał 2008 8/2020 KS Stella Kielce
205 Nowak Natalia 2010 471/OZŁucz ŁKS SURMA
206 Wołonkiewicz Aniela 2010 470/OZŁucz ŁKS SURMA
207 Kaczmarek Hanna 2010 503/OZŁucz ŁKS SURMA
208 Kasprzak Aleksandra 2008 404/ozłucz ŁKS SURMA
209 Dębski Tadeusz 2010 490/OZŁucz ŁKS SURMA
210 Stefaniak Krzysztof 2009 405/OZŁucz ŁKS SURMA
211 Majka Joanna 2008 KP/10/2021 ULKS Zryw Dobrcz
212 Tobiasz Weronika 2008 KP/8/2021 ULKS Zryw Dobrcz
213 Bagniewska Weronika 2009 KP/1/2022 ULKS Zryw Dobrcz
214 Pater Lena 2010 KP/15/2021 ULKS Zryw Dobrcz
215 Przymorska Martyna 2010 KP/2/2022 ULKS Zryw Dobrcz
216 Siwak Karol 2009 KP/7/2021 ULKS Zryw Dobrcz
217 Cioch Hubert 2010 KP/3/2022 ULKS Zryw Dobrcz
218 Gałka Jaromir 2008 14/2021Podl.OZŁucz KS Lew Krynki
219 Gałka Sławomir 2009 15/2021Podl.OZŁucz KS Lew Krynki
220 Pilcicki Hubert 2008 16/2021Podl.OZŁucz KS Lew Krynki
221 Adamczyk Wiktor 2010 122/ŚL/M/2021 LUKS Orlik Goleszów
222 Śmieja Aleksander 2011 121/ŚL/M/2021 LUKS Orlik Goleszów
223 Gujwa Danyl 2009 1265/M/2021 OSŁ Strzelec Legnica
224 Karbowski Mikołaj 2009 5017 OSŁ Strzelec Legnica
225 Cichorek Franciszek 2008 007/21 UKS Defmar Police
226 Modliborski Kacper 2008 004/21 UKS Defmar Police
227 Drozdowska Emilia 2009 002/21 UKS Defmar Police



228 Nikoniuk Igor 2008 4804 LKS Tempo Stolarzowice
229 Kędzia Franciszek 2009 4803 LKS Tempo Stolarzowice
230 Ziółkowski Jarosław 2008 4807 LKS Tempo Stolarzowice
231 Fatyga Natalia 2009 4799 LKS Tempo Stolarzowice
232 Nowak Jagoda 2009 5194 LKS Tempo Stolarzowice
233 Markefka Maria 2010 4800 LKS Tempo Stolarzowice
234 Wackowska Hanna 2010 4802 LKS Tempo Stolarzowice
235 Bober Julia 2010 4798 LKS Tempo Stolarzowice
236 Wiśniowski Mateusz 2010 5189 LUKS Orlik Goleszów



Halowe Mistrzostwa Polski Młodzików 2022
Polski Związek Łuczniczy,  (HMPM2022)
Krośniewice (POL), Od 02-04-2022 do 03-04-2022

Po 90 strzałach (Sesja: 1) - Po 90 strzałach (Sesja: 2)

Młodzicy - łuki Olimpijskie
m. Zawodnik Kategoria Kraj/Klub 18m-1 18m-2 18m-3 Razem 10 9

1 1- 020C LISIECKI Jan YM TER LKS Mazowsze Teresin 288/ 1 289/ 1 283/ 1 860 53 34

2 1- 030D KOŁODZIEJCZYK Leon YM PŁA KS Płaszowianka Kraków 277/ 5 268/11 281/ 2 826 40 32

3 1- 022B BOREK Kamil YM TAL UKS TALENT Wrocław 281/ 2 279/ 4 266/16 826 37 38

4 1- 024D BOBEK Jan YM DOB SŁ Achilles Dobczyce 274/ 6 278/ 5 273/ 8 825 39 35

5 1- 029C STOMA Michał YM MEW Mewa Kołobrzeg 278/ 3 270/ 9 275/ 6 823 37 40

6 1- 025B KUTYŁA Łukasz YM MAK LKS MAKOVIA Makowiska 270/ 9 281/ 2 271/11 822 35 34

7 2- 022B KUBIC Dawid YM ZYW Łucznik Żywiec 278/ 4 267/13 274/ 7 819 34 38

8 2- 030D GUJWA Danyl YM LEG OSŁ Strzelec Legnica 265/10 269/10 276/ 5 810 32 36

9 2- 024C MIALENKO Viktor YM ZYW Łucznik Żywiec 256/19 271/ 7 276/ 4 803 28 34

10 1- 031D ALEKSANDROWICZ Mikołaj YM SOK ULKS Sokolo Oko Zawadka 273/ 8 271/ 7 259/20 803 25 39

11 1- 020A MILEWICZ Patryk YM MOR Uks Morświn Gdynia 256/18 271/ 6 271/10 798 29 35

12 1- 026B JAKUBOWSKI Miłosz YM MAK LKS MAKOVIA Makowiska 262/12 281/ 2 255/22 798 29 30

13 1- 018B KANTOR Marcel YM TRA UKS TRAMP Jarosław 273/ 7 255/21 267/15 795 22 39

14 1- 019D ZIELIŃSKI Olivier YM JED UKS Jedynka Kórnik 250/25 266/14 277/ 3 793 32 31

15 1- 032B SKALSKI Mateusz YM SOK ULKS Sokolo Oko Zawadka 255/20 267/12 271/11 793 30 30

16 1- 028C DUDEK Dawid YM MEW Mewa Kołobrzeg 254/21 263/16 272/ 9 789 28 30

17 1- 023C JANKOSZ Adrian YM DAB MLKS Dąbrowia 258/16 265/15 262/17 785 27 33

18 2- 031A SUCHOŃ Jakub YM ZYW Łucznik Żywiec 262/11 248/31 270/13 780 23 32

19 2- 020D WALCZYK Mikołaj YM STE KS Stella Kielce 259/15 253/24 260/19 772 20 35

20 1- 023B LEŚNIEWSKI Wojciech YM TAL UKS TALENT Wrocław 261/13 250/26 256/21 767 22 25

21 2- 022D ROKITA- Filip YM STE KS Stella Kielce 252/24 254/23 260/18 766 21 29

22 1- 028A PODŻORSKI Bartosz YM UKSG UKS GROT Ruda Śląska 248/26 259/19 255/23 762 18 34

23 2- 021B STRZAŁKA Ksawery YM ZYW Łucznik Żywiec 241/34 252/25 268/14 761 20 32

24 1- 022D MRÓZ Nikodem YM DOB SŁ Achilles Dobczyce 260/14 248/30 250/31 758 16 32

25 1- 019C WOLSKI Adam YM MRK MRKS Gdańsk 244/30 257/20 251/29 752 18 28

26 1- 026A KOLASIŃSKI Tymoteusz YM UKSG UKS GROT Ruda Śląska 245/28 250/27 254/25 749 15 29

27 2- 027D SIWAK Karol YM ZRY ULKS Zryw Dobrcz 253/22 261/18 234/44 748 15 32

28 1- 030A GRZYŚ Antoni YM U95 Uks95 241/36 249/29 252/27 742 9 37

29 1- 032D NOSAL Igor YM SOK ULKS Sokolo Oko Zawadka 243/32 247/33 244/36 734 14 26

30 1- 031C KOZIELSKI Krzysztof YM MKŁ MKŁ Strzała Warszawa 243/31 245/35 246/34 734 13 29

31 1- 004A KRUSZYŃSKI Aleksander YM BOR Klub Sportowy ,,Boruta” Zgierz 237/40 245/36 251/30 733 15 30

32 1- 022C STANKIEWICZ Mikołaj YM DAB MLKS Dąbrowia 240/39 254/22 238/42 732 17 17

33 2- 021D WOŹNIAK Michał YM STE KS Stella Kielce 252/23 261/17 218/58 731 21 19

34 2- 023D KĘDZIA Franciszek YM STO LKS Tempo Stolarzowice 242/33 235/42 249/32 726 7 33

35 2- 032C BORODIN Arsen YM ZYW Łucznik Żywiec 241/37 242/37 242/40 725 10 28

36 1- 030C ŚMIELEWSKI Jan YM MEW Mewa Kołobrzeg 233/48 247/32 241/41 721 15 28

37 2- 025D NIKONIUK Igor YM STO LKS Tempo Stolarzowice 231/50 233/44 254/24 718 12 25

38 1- 021C GŁOWACZ Jonasz YM DAB MLKS Dąbrowia 240/38 249/28 227/52 716 14 26

39 1- 018C NIERADKA Kacper YM MRK MRKS Gdańsk 244/29 217/59 243/38 704 13 20

40 1- 027D ŻAK Wiktor YM VIC UKS Victoria Ścinawka Średnia 229/51 232/47 242/39 703 14 19

41 1- 030B PIWOWARCZYK Jacek YM GRO Ulks Grot 232/49 242/38 229/47 703 7 28

42 2- 032D OLLE Palikot YM ORK WKS Orkan Żoliborz 246/27 227/51 228/50 701 11 21

43 2- 029D MODLIBORSKI Kacper YM DEF UKS Defmar Police 213/61 235/40 251/28 699 14 27

44 1- 018D WACHOWSKI Karol YM RAS LZS SKS Raszówka 233/47 235/41 231/46 699 10 26

45 1- 021B GOCLON Dominik YM TAL UKS TALENT Wrocław 236/45 232/48 226/53 694 12 14

46 1- 018A MICHALAK Jan YM LES KS Leśnik 237/41 213/61 243/37 693 11 24

47 1- 026C KIEŁBASA Damian YM DAB MLKS Dąbrowia 236/44 220/57 236/43 692 15 23

48 1- 025C KOCHANEK Oskar YM DAB MLKS Dąbrowia 237/43 225/53 229/47 691 6 24

49 1- 029D ZAJĄC Michał YM PŁA KS Płaszowianka Kraków 237/42 219/58 229/49 685 6 22

50 1- 023A KLUGE Michał YM UKSG UKS GROT Ruda Śląska 203/70 232/46 248/33 683 13 10

51 1- 024B WILGOSZ Mateusz YM TAL UKS TALENT Wrocław 213/60 232/45 232/45 677 15 17

52 1- 024C SOŁTYS Mikołaj YM DAB MLKS Dąbrowia 229/52 234/43 214/63 677 7 22

53 1- 025A KULA Krzysztof YM UKSG UKS GROT Ruda Śląska 215/55 239/39 221/56 675 7 21

54 1- 020B OPIELA Łukasz YM PIA KS Piast Nowa Ruda 235/46 224/54 215/62 674 11 25

55 1- 004B BLUSZCZ Nikodem YM BOR Klub Sportowy ,,Boruta” Zgierz 241/35 211/62 222/55 674 8 21

56 1- 032C SYDORCZUK Damir YM MKŁ MKŁ Strzała Warszawa 211/62 206/66 253/26 670 10 18

57 1- 029A CZOP Marcel YM UKSG UKS GROT Ruda Śląska 223/53 221/56 210/65 654 10 18

58 1- 022A DROŻDŻ Wiktor YM UKSG UKS GROT Ruda Śląska 208/65 228/50 218/59 654 10 14

59 2- 032B WALIGÓRA Tymoteusz YM ZYW Łucznik Żywiec 206/68 216/60 227/51 649 11 17

60 1- 029B SITKIEWICZ Kajetan YM GRO Ulks Grot 207/67 226/52 214/64 647 3 19

61 1- 027C GAJDA Kacper YM DAB MLKS Dąbrowia 220/54 222/55 197/73 639 2 21
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62 2- 022A CIUPKA Paweł YM ZYW Łucznik Żywiec 214/57 208/64 216/61 638 4 17

63 2- 028D CICHOREK Franciszek YM DEF UKS Defmar Police 213/59 209/63 209/66 631 9 17

64 2- 024D ZIÓŁKOWSKI Jarosław YM STO LKS Tempo Stolarzowice 198/74 205/67 224/54 627 10 14

65 1- 028B LAGENDIJK Samuel YM GRO Ulks Grot 185/81 188/76 245/35 618 7 17

66 2- 031B ADAMCZYK Wiktor YM GOL LUKS Orlik Goleszów 201/72 195/74 218/60 614 8 11

67 2- 030B STEFANIAK Krzysztof YM SUR Łks Surma 207/66 202/70 203/69 612 4 20

68 1- 019A OLEJNIK Aleksander YM LES KS Leśnik 209/64 197/72 203/70 609 5 15

69 1- 027A KOŁTUN Konrad YM UKSG UKS GROT Ruda Śląska 215/56 228/49 161/87 604 7 10

70 2- 027A PROTAS Danylo YM ZYW Łucznik Żywiec 190/75 179/84 199/72 568 7 11

71 2- 029C SKÓRZAK Wojciech YM ZYW Łucznik Żywiec 210/63 179/83 179/81 568 6 7

72 2- 028B KOTIK Stanislav YM ZYW Łucznik Żywiec 214/58 175/86 178/82 567 1 12

73 2- 025B ANHELOVSKYI Artem YM ZYW Łucznik Żywiec 199/73 182/80 182/78 563 4 18

74 1- 028D KROKOSZ Jacek YM PŁA KS Płaszowianka Kraków 188/77 171/88 200/71 559 5 11

75 2- 022C PIMENOV Serafym YM ZYW Łucznik Żywiec 148/94 203/68 206/68 557 3 13

76 1- 021A HADRYŚ Dawid YM UKSG UKS GROT Ruda Śląska 187/78 183/79 184/77 554 5 9

77 2- 028C KOLODKA Ostap YM ZYW Łucznik Żywiec 187/79 202/69 162/86 551 4 10

78 2- 028A KALENICHENKO Ruslan YM ZYW Łucznik Żywiec 202/71 200/71 137/92 539 4 14

79 2- 030C FABISZEWSKI Eryk YM ZYW Łucznik Żywiec 160/91 183/78 195/74 538 9 6

80 1- 032A KORDYBACHA Mikołaj YM U95 Uks95 181/83 207/65 141/91 529 1 17

81 2- 029B DĘBSKI Tadeusz YM SUR Łks Surma 154/92 181/81 180/79 515 1 7

82 2- 020B VYSHKIVSKYI Bohdan YM ZYW Łucznik Żywiec 154/93 172/87 185/76 511 3 5

83 2- 026A GRUSZECKI Kornel YM ZYW Łucznik Żywiec 176/85 165/89 165/84 506 5 7

84 1- 026D TERESZKIEWICZ Nataniel YM VIC UKS Victoria Ścinawka Średnia 257/17 247/34   0 504 8 23

85 1- 002B BRONOWICKI Karol YM LEC STS Lechita Bedlno 172/86 151/93 179/80 502 4 9

86 2- 020C JĘDRZEJEWSKI Tomasz YM ZYW Łucznik Żywiec 162/89 189/75 147/90 498 6 11

87 2- 024A CHERNENKO Kiril YM ZYW Łucznik Żywiec 176/84  98/100 220/57 494 7 11

88 1- 024A SUCHOŃ Józef YM UKSG UKS GROT Ruda Śląska 189/76 145/94 160/88 494 5 6

89 2- 026D CIOCH Hubert YM ZRY ULKS Zryw Dobrcz 171/87 185/77 135/93 491 3 6

90 1- 031A KORDYBACHA Stefan YM U95 Uks95 182/82 181/81 127/96 490 5 9

91 2- 026B PASTOR Antoni YM ZYW Łucznik Żywiec 185/80 129/96 163/85 477 2 9

92 2- 026C SEMENETS Anton YM ZYW Łucznik Żywiec 147/95 175/85 153/89 475 2 8

93 2- 027B KLOKOTSKY Pavlo YM ZYW Łucznik Żywiec 107/99 160/90 175/83 442 1 7

94 2- 032A PLUTA Jakub YM ZYW Łucznik Żywiec 107/98 103/98 207/67 417 3 9

95 1- 021D KANIK Artur YM DOB SŁ Achilles Dobczyce 161/90 152/92 102/99 415 1 8

96 2- 027C YAKOVENKO Mykhailo YM ZYW Łucznik Żywiec 128/97 155/91 130/95 413 2 5

97 1- 025D BRZOSTOWSKI Jarosław YM VIC UKS Victoria Ścinawka Średnia 206/69 197/73   0 403 4 8

98 2- 019B WIŚNIOWSKI Mateusz YM GOL LUKS Orlik Goleszów 130/96 136/95 130/94 396 3 8

99 2- 029A PISTUN Kyrylo YM ZYW Łucznik Żywiec  80/102  80/102 188/75 348 3 8

100 2- 023A WIECZOREK Michał YM ZYW Łucznik Żywiec  89/100  95/101 118/97 302 0 4

101 1- 003A SZADKOWSKI Szymon YM LEC STS Lechita Bedlno 167/88 101/99   0 268 1 1

102 2- 025C OSTAPENKO Danyl YM ZYW Łucznik Żywiec  89/101  56/103 103/98 248 1 1

103 1- 003B ZEMBRZUSKI Kacper YM LEC STS Lechita Bedlno  66/103 115/97  45/101 226 0 1

104 2- 020A KOTIK Vladyslav YM ZYW Łucznik Żywiec  51/104  28/104  79/100 158 2 0
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Halowe Mistrzostwa Polski Młodzików 2022
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Młodziczki - łuki Olimpijskie
m. Zawodnik Kategoria Kraj/Klub 18m-1 18m-2 18m-3 Razem 10 9

1 1- 014C PACION Klaudia YW MAK LKS MAKOVIA Makowiska 284/ 2 292/ 1 283/ 2 859 51 37

2 1- 012B GEBAUER Małgorzata YW UKSG UKS GROT Ruda Śląska 282/ 4 283/ 2 285/ 1 850 50 30

3 1- 007C MALINOWSKA Blanka YW DOB SŁ Achilles Dobczyce 284/ 1 280/ 3 277/ 3 841 41 39

4 2- 003B ARENDERSKA Amelia YW ZYW Łucznik Żywiec 277/ 5 276/ 4 277/ 4 830 34 44

5 2- 016B GÓRAK- Marika YW STE KS Stella Kielce 283/ 3 266/11 274/ 6 823 32 43

6 1- 008C LIS Patrycja YW DAB MLKS Dąbrowia 277/ 6 273/ 6 268/ 8 818 35 31

7 1- 005C BUDA Bogna YW MRK MRKS Gdańsk 268/ 7 275/ 5 275/ 5 818 30 42

8 1- 008D HELWING Barbara YW TAL UKS TALENT Wrocław 268/ 8 273/ 7 271/ 7 812 30 37

9 1- 001D MICHALAK Michalina YW LES KS Leśnik 268/ 9 267/ 8 265/ 9 800 30 32

10 1- 009B GÓRSKA Magdalena YW UKSG UKS GROT Ruda Śląska 264/11 263/15 265/11 792 26 40

11 1- 014D SZAFRAN Anna YW LJED LUKS Jedlicze 263/12 264/12 261/18 788 21 42

12 1- 011A DZIADOSZ Anna YW VIC UKS Victoria Ścinawka Średnia 261/13 253/23 265/10 779 25 26

13 1- 014A URBANIAK Julia YW JED UKS Jedynka Kórnik 253/21 263/16 262/14 778 17 41

14 1- 027B KORCZEWSKA Maja YW MAK LKS MAKOVIA Makowiska 257/16 253/24 264/13 774 23 31

15 1- 004C ZAJĄC Zuzanna YW GRO Ulks Grot 254/19 255/20 265/12 774 19 36

16 1- 001C KAWOŃCZYK Milena YW SOK ULKS Sokolo Oko Zawadka 248/26 263/14 261/16 772 23 38

17 2- 015B MAZUR- Małgorzata YW STE KS Stella Kielce 249/25 259/17 261/15 769 16 34

18 1- 013C MAIWALD Vivienne YW DAB MLKS Dąbrowia 244/32 264/13 258/20 766 21 28

19 1- 011B KIERA Alicja YW UKSG UKS GROT Ruda Śląska 257/17 244/32 261/19 762 14 35

20 2- 014B LENA Kajcińska YW ORK WKS Orkan Żoliborz 250/23 266/10 243/34 759 23 25

21 2- 007B KOLOSHMAI Maria YW ZYW Łucznik Żywiec 256/18 256/19 246/30 758 20 28

22 2- 012B ANTONINA Buczek YW ORK WKS Orkan Żoliborz 258/15 239/40 261/17 758 18 27

23 1- 015C JAKUBOWSKA Aurelia YW MAK LKS MAKOVIA Makowiska 264/10 239/39 250/26 753 20 31

24 1- 013A BOKUNIEWICZ Anna YW VIC UKS Victoria Ścinawka Średnia 248/29 267/ 9 233/47 748 13 36

25 2- 003C REZNICHENKO Kristina YW ZYW Łucznik Żywiec 258/14 238/42 251/24 747 17 28

26 1- 002C KAPUŚCIŃSKA Monika YW U95 Uks95 236/43 253/22 256/22 745 18 21

27 1- 005D JURCZAK Karolina YW TER LKS Mazowsze Teresin 251/22 243/33 249/27 743 22 27

28 1- 011C TOBJASZ Wiktoria YW DAB MLKS Dąbrowia 233/46 258/18 246/31 737 16 24

29 2- 006C MYSZOR-LACH Wiktoria YW ZYW Łucznik Żywiec 254/20 245/29 237/44 736 13 27

30 1- 017C STAIGL Wiktoria YW MEW Mewa Kołobrzeg 229/53 251/25 254/23 734 14 21

31 1- 010D WESOŁOWSKA Kaja YW TAL UKS TALENT Wrocław 244/32 244/31 245/32 733 19 25

32 1- 016D PIWOWARSKA Kamila YW DOB SŁ Achilles Dobczyce 247/30 235/46 250/25 732 18 22

33 1- 016A JAŃCZAK Nadia YW JED UKS Jedynka Kórnik 248/28 243/34 241/36 732 14 23

34 1- 016C CHYSZ Zuzanna YW MAK LKS MAKOVIA Makowiska 234/44 248/28 249/28 731 12 33

35 2- 011B KOVAL Sofiia YW ZYW Łucznik Żywiec 236/41 254/21 240/39 730 17 27

36 1- 012C KOT Klaudia YW DAB MLKS Dąbrowia 241/37 251/26 235/45 727 9 27

37 1- 016B RYBKA Barbara YW MEW Mewa Kołobrzeg 243/35 239/38 243/33 725 16 26

38 1- 005A PAŹDZIOR Martyna YW BOR Klub Sportowy ,,Boruta” Zgierz 250/24 236/44 231/49 717 16 22

39 1- 010C BOBRO Jessica YW DAB MLKS Dąbrowia 232/48 245/30 240/38 717 16 20

40 1- 010A KUSIAKIEWICZ Maja YW VIC UKS Victoria Ścinawka Średnia 232/47 226/58 257/21 715 11 25

41 1- 003C BULTROWICZ Anna YW MRK MRKS Gdańsk 229/52 242/35 242/35 713 11 17

42 1- 011D ZAJĄC Zofia YW TAL UKS TALENT Wrocław 236/42 237/43 237/43 710 10 28

43 2- 008A KUBIC Martyna YW ZYW Łucznik Żywiec 227/55 241/36 241/37 709 8 24

44 2- 001B BABANINA Tamila YW ZYW Łucznik Żywiec 246/31 228/53 234/46 708 11 19

45 2- 005D BOBER Julia YW STO LKS Tempo Stolarzowice 236/40 230/51 238/41 704 20 12

46 1- 013D SANOCKA Magda YW LJED LUKS Jedlicze 239/38 224/59 238/42 701 12 32

47 2- 001D MARKEFKA Maria YW STO LKS Tempo Stolarzowice 244/34 233/48 220/63 697 9 24

48 2- 009B BAKHTINA Anna YW ZYW Łucznik Żywiec 226/58 240/37 227/56 693 6 23

49 1- 013B BIAŁAS Karolina YW PŁA KS Płaszowianka Kraków 211/69 249/27 230/52 690 9 25

50 2- 007C MROWIEC Magdalena YW ZYW Łucznik Żywiec 225/61 218/63 247/29 690 9 21

51 2- 013B BARBARA Miska YW ORK WKS Orkan Żoliborz 243/36 216/67 228/55 687 10 15

52 1- 015A SZYMAŃSKA Antonina YW JED UKS Jedynka Kórnik 224/62 231/50 231/50 686 10 18

53 2- 017B MAZURCZAK- Julia YW STE KS Stella Kielce 248/27 227/54 206/72 681 12 16

54 1- 002D ADAMOWSKA Adriana YW MOR Uks Morświn Gdynia 212/68 229/52 239/40 680 11 14

55 1- 008B KROT Olga YW UKSG UKS GROT Ruda Śląska 227/56 234/47 219/64 680 6 30

56 1- 017B SZUMSKA Julia YW MEW Mewa Kołobrzeg 233/45 236/45 211/69 680 6 24

57 2- 010C HERNICZEK Julia YW ZYW Łucznik Żywiec 218/67 227/56 226/59 671 4 22

58 2- 015D DROZDOWSKA Emilia YW DEF UKS Defmar Police 209/73 226/57 233/48 668 9 18

59 1- 007D PYRKOWSKA Julia YW TER LKS Mazowsze Teresin 225/60 239/41 204/75 668 6 20

60 2- 016C SHVYDKA Mariia YW ZYW Łucznik Żywiec 231/49 219/61 215/66 665 9 18

61 1- 006B PAŹDZIOR Aleksandra YW BOR Klub Sportowy ,,Boruta” Zgierz 236/39 199/77 225/60 660 11 20
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62 2- 006A FROLOVA Melana YW ZYW Łucznik Żywiec 208/74 222/60 227/56 657 10 21

63 1- 009D MUCIK Renata YW TAL UKS TALENT Wrocław 220/65 205/73 226/58 651 6 18

64 2- 010A KLESZCZ Małgorzata YW ZYW Łucznik Żywiec 225/59 196/79 229/53 650 11 15

65 1- 015D SANOCKA Julia YW LJED LUKS Jedlicze 226/57 231/49 189/85 646 5 16

66 1- 004D ODZIOMEK Amelia YW MOR Uks Morświn Gdynia 211/70 209/71 223/61 643 10 13

67 2- 008C PAWŁOWSKA Nicola YW ZYW Łucznik Żywiec 198/79 214/69 228/54 640 7 18

68 2- 013D KACZMAREK Hanna YW SUR Łks Surma 231/50 196/78 208/71 635 12 14

69 2- 014A MATISTOVA Diana YW ZYW Łucznik Żywiec 195/81 227/55 209/70 631 6 19

70 1- 009A ZIELIŃSKA Izabela YW VIC UKS Victoria Ścinawka Średnia 228/54 219/62 183/92 630 4 18

71 1- 017A KOŻEWNIKOW Hanna YW RAS LZS SKS Raszówka 209/72 202/75 216/65 627 8 12

72 1- 012D WARCHOŁ Maja YW LJED LUKS Jedlicze 222/63 216/66 188/86 626 8 13

73 1- 015B CZUPRYNA Zofia YW PŁA KS Płaszowianka Kraków 218/66 201/76 204/74 623 7 16

74 2- 010B BOBIK Lida YW ZYW Łucznik Żywiec 210/71 196/80 215/67 621 2 15

75 2- 010D BAGNIEWSKA Weronika YW ZRY ULKS Zryw Dobrcz 222/64 194/81 197/81 613 9 13

76 1- 012A TRYBUS Amelia YW VIC UKS Victoria Ścinawka Średnia 230/51 179/85 204/73 613 8 12

77 2- 003D WACKOWSKA Hanna YW STO LKS Tempo Stolarzowice 199/78 210/70 200/79 609 6 13

78 2- 008D MAJKA Joanna YW ZRY ULKS Zryw Dobrcz 187/85 218/63 203/76 608 7 14

79 1- 014B NOWAK Victoria YW PŁA KS Płaszowianka Kraków 208/76 206/72 190/84 604 7 16

80 1- 007B KRUPIŃSKA Oliwia YW CZE LUKS Czerniawka 176/91 215/68 198/80 589 4 17

81 1- 008A SZEWCZYK Julia YW VIC UKS Victoria Ścinawka Średnia 195/82 217/65 177/96 589 4 13

82 2- 013C HALUSHKINA Mariia YW ZYW Łucznik Żywiec 208/75 176/87 188/87 572 4 14

83 2- 009C BRUTKOWSKA Emilia YW ZYW Łucznik Żywiec 182/88 165/94 222/62 569 6 13

84 2- 012C PANTIELIEIEVA Arina YW ZYW Łucznik Żywiec 197/80 194/82 176/97 567 4 12

85 2- 016D ŁAKOTA Julia YW ZYW Łucznik Żywiec 167/94 203/74 196/82 566 9 14

86 2- 005B PYSMENNA Vladyslava YW ZYW Łucznik Żywiec 187/86 178/86 200/78 565 2 12

87 1- 006A FRĄTCZAK Oliwia YW BOR Klub Sportowy ,,Boruta” Zgierz 149/105 183/83 231/51 563 5 10

88 2- 009D PATER Lena YW ZRY ULKS Zryw Dobrcz 204/77 158/101 187/88 549 4 10

89 2- 012D WOŁONKIEWICZ Aniela YW SUR Łks Surma 189/84 167/93 187/89 543 2 9

90 2- 011D KASPRZAK Aleksandra YW SUR Łks Surma 172/92 181/84 184/91 537 1 13

91 2- 011C LISNEVYCH Oksana YW ZYW Łucznik Żywiec 163/96 176/87 194/83 533 3 12

92 2- 016A IVLIEVA Mila YW ZYW Łucznik Żywiec 162/99 159/99 211/68 532 1 11

93 2- 006D TOBIASZ Weronika YW ZRY ULKS Zryw Dobrcz 189/83 164/95 177/95 530 7 7

94 2- 004D FATYGA Natalia YW STO LKS Tempo Stolarzowice 163/95 175/89 186/90 524 4 11

95 1- 007A PIEC Ewa YW BOR Klub Sportowy ,,Boruta” Zgierz 184/87 162/98 169/101 515 3 12

96 2- 014D NOWAK Natalia YW SUR Łks Surma 154/102 173/90 164/102 491 4 5

97 2- 009A JURASZEK Kinga YW ZYW Łucznik Żywiec 170/93 172/91 148/106 490 4 8

98 1- 003D MAJCHERCZAK Antonina YW LES KS Leśnik 162/97 149/104 175/98 486 2 7

99 2- 015C SEWERYN Zofia YW ZYW Łucznik Żywiec 179/89 158/100 145/107 482 6 11

100 2- 017A JAKUBIEC Lena YW ZYW Łucznik Żywiec 148/106 171/92 162/103 481 2 8

101 2- 005C STRZAŁKA Emilia YW ZYW Łucznik Żywiec 177/90 131/109 159/105 467 2 9

102 1- 001A ŁĄPIEŚ Milena YW LEC STS Lechita Bedlno 162/98 124/111 181/93 467 1 9

103 2- 007D PRZYMORSKA Martyna YW ZRY ULKS Zryw Dobrcz 160/100 163/97 123/116 446 3 6

104 2- 014C MILEKHIN Anna YW ZYW Łucznik Żywiec 155/101 152/102 132/110 439 5 6

105 2- 015A KRAS Marlena YW ZYW Łucznik Żywiec 121/113 145/106 162/103 428 2 5

106 2- 001A KIDALOVA Yelyzaveta YW ZYW Łucznik Żywiec 152/103 145/105 130/112 427 2 3

107 2- 017D SOJKA Weronika YW ZYW Łucznik Żywiec 122/112 133/107 170/100 425 3 2

108 2- 001C ŁABYŚ Wiktoria YW ZYW Łucznik Żywiec  79/123 163/96 178/94 420 4 5

109 2- 005A TEKIELAK Zofia YW ZYW Łucznik Żywiec 137/109  66/124 203/77 406 2 3

110 2- 002D NOWAK Jagoda YW STO LKS Tempo Stolarzowice 115/115 150/103 135/109 400 3 1

111 1- 017D RAKOWSKA Gabriela YW RAS LZS SKS Raszówka 141/107 117/113 128/114 386 4 3

112 2- 003A KUBIC Natalia YW ZYW Łucznik Żywiec 130/110 113/114 129/113 372 3 2

113 2- 004B NOWAK Natalia YW ZYW Łucznik Żywiec  83/121 110/116 172/99 365 3 2

114 1- 005B BADDA Maja YW BOR Klub Sportowy ,,Boruta” Zgierz 140/108  90/120 130/111 360 2 7

115 2- 017C CIEŚLAK Weronika YW ZYW Łucznik Żywiec  81/122 132/108 142/108 355 1 4

116 2- 008B MARSZAŁEK Patrycja YW ZYW Łucznik Żywiec 120/114 105/117 122/117 347 1 3

117 2- 004C ZASIEDATIELIEVA Alisa YW ZYW Łucznik Żywiec 130/111 103/118 112/121 345 3 4

118 1- 002A CIESIELSKA Natalia YW LEC STS Lechita Bedlno 105/116 120/112 117/119 342 2 4

119 1- 001B STĘPIEŃ Maja YW LEC STS Lechita Bedlno  79/124 129/110 126/115 334 2 0

120 2- 011A GĄSIOREK Julia YW ZYW Łucznik Żywiec 102/118 111/115 110/122 323 0 0

121 2- 002C PIEL Dorota YW ZYW Łucznik Żywiec  92/119  90/119 117/118 299 0 3

122 2- 006B KLIMCZAK Maria YW ZYW Łucznik Żywiec  89/120  75/123 112/120 276 1 7

2/3 Indywidualna runda kwalifikacyjna - 20220403.103451



Halowe Mistrzostwa Polski Młodzików 2022
Polski Związek Łuczniczy,  (HMPM2022)
Krośniewice (POL), Od 02-04-2022 do 03-04-2022

Po 90 strzałach (Sesja: 1) - Po 90 strzałach (Sesja: 2)

Młodziczki - łuki Olimpijskie c.d.

m. Zawodnik Kategoria Kraj/Klub 18m-1 18m-2 18m-3 Razem 10 9

123 2- 002A NEZNAL Nadia YW ZYW Łucznik Żywiec 104/117  85/121  47/124 236 0 4

124 1- 010B FICEK Agnieszka YW UKSG UKS GROT Ruda Śląska 152/104  50/125   9/125 211 0 4

125 2- 004A JANIK Monika YW ZYW Łucznik Żywiec  28/125  75/122  54/123 157 1 2

Rzut Monetą, Baraż - Skróty
CT Rzut Monetą SO Baraż
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Halowe Mistrzostwa Polski Młodzików 2022
Polski Związek Łuczniczy,  (HMPM2022)
Krośniewice (POL), Od 02-04-2022 do 03-04-2022

Po 90 strzałach (Sesja: 1) - Po 90 strzałach (Sesja: 2)

Młodzicy - łuki Bloczkowe
m. Zawodnik Kategoria Kraj/Klub 18m-1 18m-2 18m-3 Razem 10 9

1 1- 019B GŁĄB Kacper YM TRA UKS TRAMP Jarosław 276/ 1 271/ 1 276/ 1 823 34 38

2 2- 018C ŚMIEJA Aleksander YM GOL LUKS Orlik Goleszów 272/ 2 270/ 2 267/ 4 809 27 41

3 2- 019C KARBOWSKI Mikołaj YM LEG OSŁ Strzelec Legnica 269/ 4 262/ 3 266/ 5 797 22 42

4 2- 018A PILCICKI Hubert YM LEW KS Lew Krynki 269/ 3 243/ 4 269/ 2 781 23 35

5 2- 018B GAŁKA Jaromir YM LEW KS Lew Krynki 247/ 5 230/ 6 268/ 3 745 16 31

6 2- 019A GAŁKA Sławomir YM LEW KS Lew Krynki 235/ 6 235/ 5 262/ 6 732 16 23

Rzut Monetą, Baraż - Skróty
CT Rzut Monetą SO Baraż
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miejsce Klub Imię nazwisko Wynik

1 Łucznik Żywiec 1

Kubic Dawid
Mialenko Victor
Strzałka Ksawery
Borodin Arsen

2383

2 Mewa Kołobrzeg
Dudek Dawid
Śmielewski Jan
Stoma Michał

2333

3 ULKS Sokole Oko Zawadka
Aleksandrowicz Mikołaj
Nosal Igor
Skalski Mateusz

2330

4 Talent Wrocław

Borek Kamil
Goclon Dominik
Leśniewski Wojciech
Wilgosz Mateusz

2287

5 KS Stella Kielce
Rokita Filip
Walczyk Mikołaj
Woźniak Michał

2269

6 MLKS Dąbrowia 1

Jankosz Adrian
Kochanek Oskar
Staniewicz Mikołaj
Kiełbasa Damian

2209

7 UKS GROT Ruda Śląska 1

Kolasiński Tymoteusz
Kula Krzysztof
Podżorski Bartosz
Drożdż Wiktor

2186

8 LKS Tempo Stolarzowice
Kędzia Franciszek
Nikoniuk Igor
Ziółkowski Jarosław

2071

9 KS Płaszowianka Kraków
Kołodziejczyk Leon
Krokosz Jacek
Zając Michał

2070

10 MLKS Dąbrowia 2
Gajda Kacper
Głowacz Jonasz
Sołtys Mikołaj

2032

11 SŁ Achilles Dobczyce
Bobek Jan
Kanik Artur
Mróz Nikodem

1998

12 Łucznik Żywiec 2

Kalenichenko Ruslan
Suchoń Jakub
Waligóra Tymoteusz
Chernenko Kiril

1968

13 ULKS GROT
Lagendijk Samuel
Piwowarczyk Jacek
Sitkiewicz Kajetan

1968

Łuki olimpijskie Młodzicy zespoły



14 UKS GROT Ruda Śląska 2

Czop Marcel
Kluge Michał
Kołtun Konrad
Hadryś Dawid

1941

15 UKS95
Grzyś Antoni
Kordybacha Mikołaj
Kordybacha Stefan

1761

16 Łucznik Żywiec 3 

Ciupka Paweł
Gruszecki Kornel
Skórzak Wojciech
Pluta Jakub

1712

17 UKS Victoria Ścinawka Średnia
Brzostowski Jarosław
Tereszkiewicz Nataniel
Żak Wiktor

1610

18 Łucznik Żywiec 4
Pimenov Serafyn
Semenets Anton
Vyshkivskyi Bohdan

1543

19 Łucznik Żywiec 8

Fabiszewski Eryk 
Jędrzejewski Tomasz
Pastor Antoni
Wieczorek Michał

1513

20 Łucznik Żywiec 7
Anhelovskyi Artem
Kotik Stanislav
Pistun Kyrylo

1478

21 Łucznik Żywiec 5
Ostapenko Danyl
Protas Danylo
Yakovenko Mykhailo

1229

22 Łucznik Żywiec 6
Klokotsky Pavlo
Kolodka Ostap
Kotik Vladyslav

1151



Miejsce Klub Imię nazwisko Wynik

1 UKS GROT Ruda Śląska 1

Gebauer Małgorzata
Górska Magdalena
Kiera Alicja
Ficek Agnieszka

2404

2 LKS Makovia Makowiska

Jakubowska Aurelia
Korczewska Maja 
Pacion Klaudia
Chysz Zuzanna

2386

3 Łucznik Żywiec 1

Arenderska Amelia
Mrowiec Magdalena
Koloshmai Maria
Myszor-Lach Wiktoria

2324

4 MLKS Dąbrowia 1

Kot Klaudia
Lis Patrycja
Maiwald Vivienne
Bobro Jessica

2311

5 KS Stella Kielce
Górak Marika
Mazur Małgorzata
Mazurczak Julia

2273

6 UKS TALENT Wrocław

Helwing Barbara
Wesołowska Kaja
Zając Zofia
Mucik Renata

2255

7 UKS Victoria Ścinawka Średnia 1
Bokuniewicz Anna
Dziadosz Anna
Kusiakiewicz Maja

2242

8 WKS Orkan Żoliborz
Antonina Buczek
Miska Barbara
Lena Kajcińska

2204

9 UKS Jedynka Kórnik
Jańczak Nadia
Szymańska Antonina
Urbaniak Julia

2196

10 Mewa Kołobrzeg
Rybka Barbara
Staigl Wiktoria
Szumska Julia

2139

11 LUKS Jedlicze

Sanocka Magda
Sanocka Julia
Szafran Anna
Warchoł Maja

2135

12 Łucznik Żywiec 2

Herniczek Julia
Kubic Martyna
Reznichenko Kristina
Kleszcz Małgorzata

2127

13 LKS Tempo Stolarzowice

Bober Julia
Markefka Maria
Wackowska Hanna
Fatyga Natalia

2010

Łuki olimpijskie Młodziczki zespoły



14 KS Boruta Zgierz

Frątczak Oliwia
Paździor Martyna
Paździor Aleksandra
Piec Ewa

1940

15 Łucznik Żywiec 3

Babanina Tamila
Frolova Melana
Halushkina Mariia
Tekielak Zofia

1937

16 KS Płaszowianka Kraków
Białas Karolina
Czupryna Zofia
Nowak Victoria

1917

17 UKS Victoria Ścinawka Średnia 2
Szewczyk Julia
Trybus Amelia
Zielińska Izabela

1832

18 Łucznik Żywiec 4
Juraszek Kinga
Matistova Diana
Shvydka Mariia

1786

19 ULKS Zryw Dobrcz

Bagniewska Weronika
Majka Joanna
Pater Lena
Tobiasz Weronika

1770

20 AZS Surma Poznań

Kaczmarek Hanna
Kasprzak Aleksandra
Wołonkiewicz Aniela 
Tobiasz Weronika

1715

21 Łucznik Żywiec 8
Bakhtina Anna
Ivlieva Mila
Milekhin Anna

1664

22 Łucznik Żywiec 9
Koval Sofiia
Seweryn Zofia
Sojka Weronika

1637

23 Łucznik Żywiec 5
Brutkowska Emilia
Strzałka Emilia
Łakota Julia

1602

24 Łucznik Żywiec 10
Jakubiec Lena
Pawłowska Nicola
Łabyś Wiktoria

1541

25 Łucznik Żywiec 6
Lisnevych Oksana
Piel Dorota
Pysmenna Vladtyslava

1397

26 Łucznik Żywiec 13

Bobik Lida
Kras Marlena
Zasiedatielieva Alisa
Janik Monika

1394

27 Łucznik Żywiec 7
Kidalova Yelyzaveta
Marszałek Patrycja 
Pantielieieva Arina

1341

28 Łucznik Żywiec 11
Gąsiorek Julia
Kubic Natalia
Nowak Natalia

1060



29 Łucznik Żywiec 12
Cieślak Weronika 
Klimczak Maria
Neznal Nadia

867



Halowe Mistrzostwa Polski Młodzików 2022
Polski Związek Łuczniczy,  (HMPM2022)
Krośniewice (POL), Od 02-04-2022 do 03-04-2022

Po 270 strzałach

Młodzicy - łuki bloczkowe zespoły
m. Kraj/Klub Zawodnicy Konkurencja Kat. wiek. Kat. Kat. Razem 10 9

1 LEW KS Lew Krynki 2,258 55 89

GAŁKA Jaromir C YM YM 745

GAŁKA Sławomir C YM YM 732

PILCICKI Hubert C YM YM 781

Rzut Monetą, Baraż - Skróty
CT Rzut Monetą SO Baraż
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Halowe Mistrzostwa Polski Młodzików 2022
Polski Związek Łuczniczy,  (HMPM2022)
Krośniewice (POL), Od 02-04-2022 do 03-04-2022

Po 180 strzałach (Sesja: 1) - Po 180 strzałach (Sesja: 2)

Zespoły mieszane - łuki olimpijskie
m. Kraj/Klub Zawodnicy Konkurencja Kat. wiek. Kat. Kat. Razem 10 9

1 MAK LKS MAKOVIA Makowiska 1,681 86 71
PACION Klaudia R YW YW 859

KUTYŁA Łukasz R YM YM 822

2 DOB SŁ Achilles Dobczyce 1,666 80 74
MALINOWSKA Blanka R YW YW 841

BOBEK Jan R YM YM 825

3 ZYW Łucznik Żywiec 1,649 68 82
ARENDERSKA Amelia R YW YW 830

KUBIC Dawid R YM YM 819

4 TAL UKS TALENT Wrocław 1,638 67 75
HELWING Barbara R YW YW 812

BOREK Kamil R YM YM 826

5 UKSG UKS GROT Ruda Śląska 1,612 68 64
GEBAUER Małgorzata R YW YW 850

PODŻORSKI Bartosz R YM YM 762

6 TER LKS Mazowsze Teresin 1,603 75 61
JURCZAK Karolina R YW YW 743

LISIECKI Jan R YM YM 860

7 DAB MLKS Dąbrowia 1,603 62 64
LIS Patrycja R YW YW 818

JANKOSZ Adrian R YM YM 785

8 STE KS Stella Kielce 1,595 52 78
GÓRAK- Marika R YW YW 823

WALCZYK Mikołaj R YM YM 772

9 SOK ULKS Sokolo Oko Zawadka 1,575 48 77
KAWOŃCZYK Milena R YW YW 772

ALEKSANDROWICZ Mikołaj R YM YM 803

10 MAK LKS MAKOVIA Makowiska (2) 1,572 52 61
KORCZEWSKA Maja R YW YW 774

JAKUBOWSKI Miłosz R YM YM 798

11 JED UKS Jedynka Kórnik 1,571 49 72
URBANIAK Julia R YW YW 778

ZIELIŃSKI Olivier R YM YM 793

12 MRK MRKS Gdańsk 1,570 48 70
BUDA Bogna R YW YW 818

WOLSKI Adam R YM YM 752

13 ZYW Łucznik Żywiec (2) 1,561 48 62
KOLOSHMAI Maria R YW YW 758

MIALENKO Viktor R YM YM 803

14 MEW Mewa Kołobrzeg 1,557 51 61
STAIGL Wiktoria R YW YW 734

STOMA Michał R YM YM 823

15 UKSG UKS GROT Ruda Śląska (2) 1,541 41 69
GÓRSKA Magdalena R YW YW 792

KOLASIŃSKI Tymoteusz R YM YM 749

16 STE KS Stella Kielce (2) 1,535 37 63
MAZUR- Małgorzata R YW YW 769

ROKITA- Filip R YM YM 766

17 ZYW Łucznik Żywiec (3) 1,527 40 60
REZNICHENKO Kristina R YW YW 747

SUCHOŃ Jakub R YM YM 780

18 PŁA KS Płaszowianka Kraków 1,516 49 57
BIAŁAS Karolina R YW YW 690

KOŁODZIEJCZYK Leon R YM YM 826

19 MEW Mewa Kołobrzeg (2) 1,514 44 56
RYBKA Barbara R YW YW 725

DUDEK Dawid R YM YM 789

20 TAL UKS TALENT Wrocław (2) 1,500 41 50
WESOŁOWSKA Kaja R YW YW 733

LEŚNIEWSKI Wojciech R YM YM 767

21 DAB MLKS Dąbrowia (2) 1,498 38 45
MAIWALD Vivienne R YW YW 766

STANKIEWICZ Mikołaj R YM YM 732

22 ZYW Łucznik Żywiec (4) 1,497 33 59
MYSZOR-LACH Wiktoria R YW YW 736

STRZAŁKA Ksawery R YM YM 761

23 LES KS Leśnik 1,493 41 56
MICHALAK Michalina R YW YW 800

MICHALAK Jan R YM YM 693

24 DOB SŁ Achilles Dobczyce (2) 1,490 34 54
PIWOWARSKA Kamila R YW YW 732

MRÓZ Nikodem R YM YM 758

25 U95 Uks95 1,487 27 58
KAPUŚCIŃSKA Monika R YW YW 745

GRZYŚ Antoni R YM YM 742

26 VIC UKS Victoria Ścinawka Średnia 1,482 39 45
DZIADOSZ Anna R YW YW 779

ŻAK Wiktor R YM YM 703

27 MOR Uks Morświn Gdynia 1,478 40 49
ADAMOWSKA Adriana R YW YW 680

MILEWICZ Patryk R YM YM 798

28 GRO Ulks Grot 1,477 26 64
ZAJĄC Zuzanna R YW YW 774

PIWOWARCZYK Jacek R YM YM 703

29 ORK WKS Orkan Żoliborz 1,460 34 46
LENA Kajcińska R YW YW 759

OLLE Palikot R YM YM 701

30 ZYW Łucznik Żywiec (5) 1,455 27 55
KOVAL Sofiia R YW YW 730

BORODIN Arsen R YM YM 725
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Halowe Mistrzostwa Polski Młodzików 2022
Polski Związek Łuczniczy,  (HMPM2022)
Krośniewice (POL), Od 02-04-2022 do 03-04-2022

Po 180 strzałach (Sesja: 1) - Po 180 strzałach (Sesja: 2)

Zespoły mieszane - łuki olimpijskie c.d.

m. Kraj/Klub Zawodnicy Konkurencja Kat. wiek. Kat. Kat. Razem 10 9

31 DAB MLKS Dąbrowia (3) 1,453 30 50
TOBJASZ Wiktoria R YW YW 737

GŁOWACZ Jonasz R YM YM 716

32 BOR Klub Sportowy ,,Boruta” Zgierz 1,450 31 52
PAŹDZIOR Martyna R YW YW 717

KRUSZYŃSKI Aleksander R YM YM 733

33 UKSG UKS GROT Ruda Śląska (3) 1,445 27 45
KIERA Alicja R YW YW 762

KLUGE Michał R YM YM 683

34 STO LKS Tempo Stolarzowice 1,430 27 45
BOBER Julia R YW YW 704

KĘDZIA Franciszek R YM YM 726

35 DAB MLKS Dąbrowia (4) 1,419 24 50
KOT Klaudia R YW YW 727

KIEŁBASA Damian R YM YM 692

36 MRK MRKS Gdańsk (2) 1,417 24 37
BULTROWICZ Anna R YW YW 713

NIERADKA Kacper R YM YM 704

37 STO LKS Tempo Stolarzowice (2) 1,415 21 49
MARKEFKA Maria R YW YW 697

NIKONIUK Igor R YM YM 718

38 STE KS Stella Kielce (3) 1,412 33 35
MAZURCZAK- Julia R YW YW 681

WOŹNIAK Michał R YM YM 731

39 DAB MLKS Dąbrowia (5) 1,408 22 44
BOBRO Jessica R YW YW 717

KOCHANEK Oskar R YM YM 691

40 TAL UKS TALENT Wrocław (3) 1,404 22 42
ZAJĄC Zofia R YW YW 710

GOCLON Dominik R YM YM 694

41 MEW Mewa Kołobrzeg (3) 1,401 21 52
SZUMSKA Julia R YW YW 680

ŚMIELEWSKI Jan R YM YM 721

42 DEF UKS Defmar Police 1,367 23 45
DROZDOWSKA Emilia R YW YW 668

MODLIBORSKI Kacper R YM YM 699

43 ZRY ULKS Zryw Dobrcz 1,361 24 45
BAGNIEWSKA Weronika R YW YW 613

SIWAK Karol R YM YM 748

44 ZYW Łucznik Żywiec (6) 1,358 19 41
KUBIC Martyna R YW YW 709

WALIGÓRA Tymoteusz R YM YM 649

45 UKSG UKS GROT Ruda Śląska (4) 1,355 13 51
KROT Olga R YW YW 680

KULA Krzysztof R YM YM 675

46 ZYW Łucznik Żywiec (7) 1,346 15 36
BABANINA Tamila R YW YW 708

CIUPKA Paweł R YM YM 638

47 BOR Klub Sportowy ,,Boruta” Zgierz (2) 1,334 19 41
PAŹDZIOR Aleksandra R YW YW 660

BLUSZCZ Nikodem R YM YM 674

48 TAL UKS TALENT Wrocław (4) 1,328 21 35
MUCIK Renata R YW YW 651

WILGOSZ Mateusz R YM YM 677

49 RAS LZS SKS Raszówka 1,326 18 38
KOŻEWNIKOW Hanna R YW YW 627

WACHOWSKI Karol R YM YM 699

50 PŁA KS Płaszowianka Kraków (2) 1,308 13 38
CZUPRYNA Zofia R YW YW 623

ZAJĄC Michał R YM YM 685

51 ZYW Łucznik Żywiec (8) 1,261 13 34
BAKHTINA Anna R YW YW 693

PROTAS Danylo R YM YM 568

52 ZYW Łucznik Żywiec (9) 1,258 15 28
MROWIEC Magdalena R YW YW 690

SKÓRZAK Wojciech R YM YM 568

53 VIC UKS Victoria Ścinawka Średnia (2) 1,252 21 59
BOKUNIEWICZ Anna R YW YW 748

TERESZKIEWICZ Nataniel R YM YM 504

54 SUR Łks Surma 1,247 16 34
KACZMAREK Hanna R YW YW 635

STEFANIAK Krzysztof R YM YM 612

55 ZYW Łucznik Żywiec (10) 1,238 5 34
HERNICZEK Julia R YW YW 671

KOTIK Stanislav R YM YM 567

56 STO LKS Tempo Stolarzowice (3) 1,236 16 27
WACKOWSKA Hanna R YW YW 609

ZIÓŁKOWSKI Jarosław R YM YM 627

57 ZYW Łucznik Żywiec (11) 1,228 13 36
SHVYDKA Mariia R YW YW 665

ANHELOVSKYI Artem R YM YM 563

58 ZYW Łucznik Żywiec (12) 1,214 13 34
FROLOVA Melana R YW YW 657

PIMENOV Serafym R YM YM 557

59 ZYW Łucznik Żywiec (13) 1,201 15 25
KLESZCZ Małgorzata R YW YW 650

KOLODKA Ostap R YM YM 551

60 ZYW Łucznik Żywiec (14) 1,179 11 32
PAWŁOWSKA Nicola R YW YW 640

KALENICHENKO Ruslan R YM YM 539
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Halowe Mistrzostwa Polski Młodzików 2022
Polski Związek Łuczniczy,  (HMPM2022)
Krośniewice (POL), Od 02-04-2022 do 03-04-2022

Po 180 strzałach (Sesja: 1) - Po 180 strzałach (Sesja: 2)

Zespoły mieszane - łuki olimpijskie c.d.

m. Kraj/Klub Zawodnicy Konkurencja Kat. wiek. Kat. Kat. Razem 10 9

61 ZYW Łucznik Żywiec (15) 1,169 15 25
MATISTOVA Diana R YW YW 631

FABISZEWSKI Eryk R YM YM 538

62 PŁA KS Płaszowianka Kraków (3) 1,163 12 27
NOWAK Victoria R YW YW 604

KROKOSZ Jacek R YM YM 559

63 ZYW Łucznik Żywiec (16) 1,132 5 20
BOBIK Lida R YW YW 621

VYSHKIVSKYI Bohdan R YM YM 511

64 VIC UKS Victoria Ścinawka Średnia (3) 1,118 15 33
KUSIAKIEWICZ Maja R YW YW 715

BRZOSTOWSKI Jarosław R YM YM 403

65 ZRY ULKS Zryw Dobrcz (2) 1,099 10 20
MAJKA Joanna R YW YW 608

CIOCH Hubert R YM YM 491

66 LES KS Leśnik (2) 1,095 7 22
MAJCHERCZAK Antonina R YW YW 486

OLEJNIK Aleksander R YM YM 609

67 ZYW Łucznik Żywiec (17) 1,078 9 21
HALUSHKINA Mariia R YW YW 572

GRUSZECKI Kornel R YM YM 506

68 ZYW Łucznik Żywiec (18) 1,067 12 24
BRUTKOWSKA Emilia R YW YW 569

JĘDRZEJEWSKI Tomasz R YM YM 498

69 ZYW Łucznik Żywiec (19) 1,061 11 23
PANTIELIEIEVA Arina R YW YW 567

CHERNENKO Kiril R YM YM 494

70 SUR Łks Surma (2) 1,058 3 16
WOŁONKIEWICZ Aniela R YW YW 543

DĘBSKI Tadeusz R YM YM 515

71 ZYW Łucznik Żywiec (20) 1,043 11 23
ŁAKOTA Julia R YW YW 566

PASTOR Antoni R YM YM 477

72 ZYW Łucznik Żywiec (21) 1,040 4 20
PYSMENNA Vladyslava R YW YW 565

SEMENETS Anton R YM YM 475

73 ZYW Łucznik Żywiec (22) 975 4 19
LISNEVYCH Oksana R YW YW 533

KLOKOTSKY Pavlo R YM YM 442

74 LEC STS Lechita Bedlno 969 5 18
ŁĄPIEŚ Milena R YW YW 467

BRONOWICKI Karol R YM YM 502

75 ZYW Łucznik Żywiec (23) 949 4 20
IVLIEVA Mila R YW YW 532

PLUTA Jakub R YM YM 417

76 ZYW Łucznik Żywiec (24) 903 6 13
JURASZEK Kinga R YW YW 490

YAKOVENKO Mykhailo R YM YM 413

77 UKSG UKS GROT Ruda Śląska (5) 865 10 22
FICEK Agnieszka R YW YW 211

CZOP Marcel R YM YM 654

78 ZYW Łucznik Żywiec (25) 830 9 19
SEWERYN Zofia R YW YW 482

PISTUN Kyrylo R YM YM 348

79 ZYW Łucznik Żywiec (26) 783 2 12
JAKUBIEC Lena R YW YW 481

WIECZOREK Michał R YM YM 302

80 ZYW Łucznik Żywiec (27) 715 3 10
STRZAŁKA Emilia R YW YW 467

OSTAPENKO Danyl R YM YM 248

81 LEC STS Lechita Bedlno (2) 610 3 5
CIESIELSKA Natalia R YW YW 342

SZADKOWSKI Szymon R YM YM 268

82 ZYW Łucznik Żywiec (28) 597 7 6
MILEKHIN Anna R YW YW 439

KOTIK Vladyslav R YM YM 158

83 LEC STS Lechita Bedlno (3) 560 2 1
STĘPIEŃ Maja R YW YW 334

ZEMBRZUSKI Kacper R YM YM 226
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